Tot això dins dels paràmetres 
establerts en la vigent normativa d’aplicació.

2. Preu

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 
trenta mil euros (30.000 €) IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per import de 
sis mil tres-cents euros (6.300 €) resulta un import total de trenta-sis mil tres-
cents euros (36.300 EUR), iva inclòs:

Pressupost (IVA exclòs): 30.000,00 €
Import IVA (21%)   6.300,00 €
Total pressupost (IVA inclòs): 36.300,00 €

Per corroborar la veracitat d'aquest document consulti la següent pàgina web:

3. Durada del contracte

El termini per al lliurament del projecte bàsic i executiu, inclòs l’estudi de